
Messdienerplan: 
Nr. 10 Oktober 2022 
 
 

Hallo liebe Hagener Messdiener! 
 
Vom 14.10- 17.10 findet die diesjährige Herbstfreizeit statt. 
Für mehr Infos und die Anmeldung könnt ihr euch bei euren 
Gruppenleitern oder bei Christian im Martinusheim melden.  
 
Falls ihr Fragen bezüglich des Messdienerplanes habt, meldet euch  
gerne per E-mail: Messdienerplan@messdiener-hagen.de oder per 
Whatsapp: 0179 9675406 
Euer Messdiener-Lt 
 
 
 
 

Datum Uhrzeit Messdiener 

So, 9.10. 8:00 Jannik Hehmann  
Imke Middelberg  
Justus Wöhrmann  
Hannah Wulftange 

  10:30 
Verabschiedung 
von Coffi 

Mathilde Brune 
Paulina Brune 
Theresa Wemhoff 
Sarah Altevogt 
Moritz Winter 
Laura Hestermeyer 
Lukas Koch 

So, 9.10 15:00 Taufe Mathilda Haunhorst  
Melina Haunhorst 

Mo, 10.10. 18:00 Carina Rolf  
Jule Zander 

Do, 13.10. 19:00 Julia Höckerschmidt  
Joleen Kampe 

Sa, 15.10. 18:00 Henri Bolke  
Jule Zander 

So, 16.10. 8:00 / 

 10:30 Theresa Berger  
Antje Engelmeyer 

Mo, 17.10. 18:00 Theresa Berger  
Antje Engelmeyer 

Do, 20.10. 19:00 Emilie Heitmeyer 
 Lina Heitmeyer 

Sa, 22.10. 18:00 Jonas Berdelsmann  
Katharina Flaspöhler  
Johanna Haunhorst  
Janne Honerkamp 

So, 23.10. 8:00 Jannik Hehmann  
Imke Middelberg  
Hannah Strotmann  
Hannah Wulftange 

 10:30 Mathilde Brune  
Paulina Brune  
Mathilda Haunhorst  
Jesse Wilhelm 

Mo, 24.10. 18:00 Melina Haunhorst  
Tim Middelberg 

Do, 27.10. 19:00 Nisse Ehrenbrink  
Carina Rolf 

Sa, 29.10. 18:00 Sarah Altevogt  
Henri Bolke  
Ole Ehrenbrink  
Jule Zander 



So, 30.10. 8:00 Ricarda Hehmann  
Justus Wöhrmann  
Lukas Wöhrmann  
Jonathan Wulftange 

 10:30 Theresa Berger  
Lasse Honerkamp  
Paul Middelberg  
Maximilian Püttcher 

Mo, 31.10. 18:00 Antje Engelmeyer  
Lasse Honerkamp 

Di, 1.11 15:30  
Gräbersegnung 

Laura Hestermeyer  
Julia Höckerschmidt  
Joleen Kampe  
Lukas Koch  

Do, 3.11. 19:00 Emilie Heitmeyer  
Lina Heitmeyer 

Sa, 5.11. 18:00 Henri Bolke  
Paul Middelberg  
Jesse Wilhelm  
Lukas Wöhrmann 

So, 6.11. 8:00 Ricarda Hehmann  
Imke Middelberg  
Hannah Strotmann  
Jule Zander 

 10:30 Mathilde Brune  
Paulina Brune  
Melina Haunhorst  
Maximilian Püttcher 

 


